
Chata U Paděrů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena ubytování činí 179 Kč osoba/noc + energie

Víkendový pobyt fixní cena při obsazenosti do 4 osob - 1 500 Kč + energie, při obsazenosti 5ti a více osob

cena dle termínu

Týdenní pronájem při plné obsazenosti 9 000 Kč + energie

Vánoční pobyt 249 Kč osoba/noc + energie (Vánoční stromeček k ozdobení zdarma)

Silvestrovský týdenní pobyt 18 000 Kč (včetně energií, sektu a vánočky)

Poplatek za elektřinu 6 Kč za 1 kWh.

Poplatek za otop dle přesné spotřeby cca 100 - 150 Kč/den v závislosti na teplotě.

Letní sezona - ceny

Cena ubytování 199 Kč osoba/noc + energie

Týdenní pronájem při plné obsazenosti 9 000 Kč + energie

Poplatek za elektřinu 6 Kč za 1 kWh.

Období mimo sezónu - ceny

Cena ubytování 179 Kč osoba/noc + energie

Víkendový pobyt fixní cena při obsazenosti do 4 osob - 1 500 Kč + energie, při obsazenosti 5ti a více osob

cena dle termínu

Týdenní pronájem při plné obsazenosti činí 9 000 Kč



Poplatek za elektřinu 6 Kč za 1 kWh.

Poplatek za otop dle přesné spotřeby cca 80 - 150 Kč/den v závislosti na teplotě.

Slevy:

Vzhledem k tomu, že si našich hostů velmi vážíme, připravili jsme celou řadu slev. Slevy se týkají jak

letních, tak i zimních měsíců a jedná se zejména o dlouhodobé pobyty.

Další informace:

Cena ubytování pro 1 osobu - 300 Kč osoba/noc.

Cena ubytování pro 2 osoby - 250 Kč osoba/noc.

Akceptujeme pouze slušně vychované domácí mazlíčky 50 Kč/noc.

Děti do 3 let zdarma.

Poskytujeme dětskou postýlku včetně povlečení - 200 Kč/pobyt.

Uvedené ceny jsou bez spotřebované energie (elektřina), účtujeme 6 Kč za 1 kWh a v zimních měsících,

popřípadě při nízkých teplotách, kdy je potřeba celodenně topit účtujeme příplatek za otop dle přesné

spotřeby (obecně platí říjen - duben) uhlí. Centrální vytápění je výkoné i rohový krb, takže se nemusíte bát

ani při nízkých teplotách. Na Chatě U Paděrů je zavedeno centrální vytápění, tedy již se nemusíte starat o

pravidelné přikládání do krbu :). Krb zůstává k dispozici.


